

KÖLTSÉGVETÉS

POLGÁRMESTERI HIVATAL FELÚJÍTÁSA

8456 Noszlop, Dózsa György u. 45. 478 hrsz.

02. Egyéb kiegészítő erőforrások	26240 Ft
12. Felvonulási létesítmények	169472 Ft
15. Zsaluzás és állványozás	772460 Ft
19. Keverékek és ideiglenes segédszerkezetek	100000 Ft
21. Irtás, föld- és sziklamunka	337403 Ft
23. Síkalapozás	62347 Ft
31. Helyszíni beton és vasbeton munkák	270911 Ft
33. Falazás és egyéb kőműves munkák	29088 Ft
34. Fém- és könnyű épületszerkezetek szerelése	42483 Ft
35. Ácsmunka	2140533 Ft
36. Vakolás és rabicolás	4316468 Ft
37. Kémény-, füstgázrendszerek építése	219270 Ft
41. Tetőfedés	3915208 Ft
42. Aljzatkészítés, hideg- és melegburkolatok készítése	56338 Ft
43. Bádогоzás	1252542 Ft
44. Asztalosszerkezetek elhelyezése	105591 Ft
44. Asztalosszerkezetek elhelyezése egyedi ajánlat alapján	2236480 Ft
45. Lakatos-szerkezetek elhelyezése	182132 Ft
47. Felületképzés	429100 Ft
48. Szigetelés	1990553 Ft
62. Kőburkolat készítése	198214 Ft
90. Kiegészítő tevékenységek, létesítmények	2834 Ft
93. Környezetvédelmi berendezések	4888140 Ft
	23 743 807 Ft

Az építmény közvetlen költsége: 23 743 807+ 27% ÁFA=30 154 635 Ft

Készítette: Dózsa Géza
magasépítő mérnök
É-3 19-0288



DÓZSA GÉZA
8456 Noszlop, Ady E. u. 3
Adószám: 64430041-1-39
Nyilv.tart.sz: 9303575

1. MVH kód: 02-030-3277190

Kód: 02-030-005.1

Verzió:2016-1

Egyéb kiegészítő erőforrások
Bontás, építőanyagok újrahasznosítása
Bontott hulladék szállításához kapcsolódó munkák
bontott fa hulladék
felrakása szállítóeszközre gépi erővel, kiegészítő kézi munkával

Referencia ár: 656 Ft/m3 **30 m3** **19680 Ft**

2. MVH kód: 02-030-3277236

Kód: 02-030-008.1

Verzió:2016-1

Egyéb kiegészítő erőforrások
Bontás, építőanyagok újrahasznosítása
Bontott hulladék szállításához kapcsolódó munkák
bontott veszélyes hulladék szállítása jóváhagyott hulladéklerakó telepre
berakása minősített konténerbe, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával

Referencia ár: 656 Ft/m3 **10 m3** **6560 Ft**

3. MVH kód: 12-005-0008926

Kód: 12-005-007.3

Verzió:2016-1

Keverékek és ideiglenes segédszerkezetek
Felvonulási létesítmények
Ideiglenes elektromos energiaellátás
Csatlakozóhely főkapcsolóval
világítási és erőátviteli mérőhely részére

Referencia ár: 10336,2 Ft/db **2 db** **20672 Ft**

4. MVH kód: 12-011-2051476

Kód: 12-011-001.1-0025001

Verzió:2016-1

Keverékek és ideiglenes segédszerkezetek
Felvonulási létesítmények
Mobil wc. bérleti díj
Mobil w.c. bérleti díj elszámolása,
szállítással, heti karbantartással
Mobil W.C. bérleti díj/hó

Referencia ár: 14700 Ft/db/hó **1 db/4 hónap** **58800 Ft**

5. MVH kód: 12-012-2051512

Kód: 12-012-001.2.1-0025005

Verzió:2016-1

Keverékek és ideiglenes segéd szerkezetek

Felvonulási létesítmények

Konténer bérleti díj

Konténer bérleti díj elszámolása,

iroda konténer

10,00 m2 alapterületig

Iroda konténer, 10,00 m2-ig, bérleti díj/hó

Referencia ár: 22500 Ft/db**1 db/4 hónap****90000 Ft****6. MVH kód: 15-012-0012696**

Kód: 15-012-023.2

Verzió:2016-1

Keverékek és ideiglenes segéd szerkezetek

Zsaluzás és állványozás

Könnyű állványszerkezetek

Védőtető készítése,

gyalogos forgalomfolyosó készítése keretes állványrendszerrel

Referencia ár: 1214,95 Ft/m2**20 m2****24299 Ft****7. MVH kód: 15-017-0013264**

Kód: 15-017-002.2

Verzió:2016-1

Keverékek és ideiglenes segéd szerkezetek

Zsaluzás és állványozás

Állványozás kiegészítő tevékenységei Törmelékcsúszda készítése beömlőnyílásokkal
útésálló műanyagból (1,1 m-es elemekből)**Referencia ár: 22418,55 Ft/m****6 m****134511 Ft****8. MVH kód: 15-012-0012602**

Kód: 15-012-021.1-0023003

Verzió:2016-1

Keverékek és ideiglenes segéd szerkezetek

Zsaluzás és állványozás

Könnyű állványszerkezetek

Homlokzati keretállványok, fém keretvázból, szintenkénti pallóterítéssel, korláttal, lábdeszkával, 0,75-1,20 m

padlószélességgel, munkapadlótávolság 2,50 m, 2,00 kN/m, terhelhetőséggel, állványépítés MSZ és alkalmazástechnikai
kézikönyv szerint, 6,00 m munkapadló magasságig**KRAUSE Stabilo homlokzati keretállvány 0,75 m padlószélességgel, 6,00 m munkapadló magasságig****Referencia ár: 1227,3 Ft/m2****500 m2****613650 Ft**

9. MVH kód: 19-090-2244980

Kód: 19-090-001

Verzió:2016-1

Keverékek és ideiglenes segédszerkezetek

Költségtérítés

Takarítási munkák fejezetre vonatkozó költségtérítések

Építmények átadás előtti utolsó takarítása (pipere)

Referencia ár: 100 000 Ft/db

1 db

100000 Ft

10. MVH kód: 21-011-0016762

Kód: 21-011-011.3

Verzió:2016-1

Alépitményi munkák

Irtás, föld- és sziklamunka

Kiegészítő tevékenységek

Építési törmelék konténeres elszállítása, lerakása,lerakóhelyi díjjal,

5,0 ml-es konténerbe

Referencia ár: 27000 Ft/db

12 db

324000 Ft

11. MVH kód: 21-003-0014722

Kód: 21-003-005.1.1.3

Verzió:2016-1

Alépitményi munkák

Irtás, föld- és sziklamunka

Munkagödör és munkaárok készítése Munkaárok földkiemelése közművesített területen,kézi erővel,
bármely konzisztenciájú talajban, dúcolás nélkül,

2,0 m, szelvényig,

IV. talajosztály

Referencia ár: 5361,3 Ft/m3

2,5 m3

13403 Ft

12. MVH kód: 23-003-0024323

Kód: 23-003-003-0232210

Verzió:2016-1

Alépitményi munkák

Síkalapozás

Beton- és vasbetonalapok Vasbeton sáv-, talp-, lemez- vagy gerendaalakészítéshelyszínen kevert.....minőségű
betonból

C20/25 - X0v(H) képlékeny kavicsbeton keverék CEM 32,5 pc. D_çmax = 16 mm, m = 6,6 finomsági modulussal

Referencia ár: 24938,6 Ft/m3

2,5 m3

62347 Ft

13. MVH kód: 31-000-0034742

Kód: 31-000-011.2.1

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Helyszíni beton és vasbeton munkák

Bontási munkák Lépcsőszerkezetek bontása,
vasbetonból,

C16/20 betonminőségig

Referencia ár: 42852,9 Ft/m3

3,15 m3

134987 Ft

14. MVH kód: 31-000-0034810

Kód: 31-000-013.2

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Helyszíni beton és vasbeton munkák

Bontási munkák Beton aljzatok, járdák bontása 10 cm vastagságig,
kavicsbetonból, salakbetonból

Referencia ár: 3037,8 Ft/m2

2,5 m3

7595 Ft

15. MVH kód: 31-021-0060041

Kód: 31-021-010.11.1.1-0230110

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Helyszíni beton és vasbeton munkák

Téráthidaló szerkezetek készítése

Lépcső készítése vasbetonból,

X0v(H), XC1, XC2, XC3 környezeti osztályú, kissé képlékeny vagy képlékeny konzisztenciájú betonból,
helyszíni keveréssel, kézi bedolgozással és vibrátoros tömörítéssel

**C20/25 - X0v(H) kissé képlékeny kavicsbeton keverék CEM 52,5 pc. D_cmax = 16 mm, m = 6,3 finomsági
modulussal**

Referencia ár: 32921,2 Ft/m3

3,15 m3

103702 Ft

16. MVH kód: 31-001-1236891

Kód: 31-001-001.2.2-0221002

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Helyszíni beton és vasbeton munkák

Betonacél-szerelés

Betonacél helyszíni szerelése függőleges vagy vízszintes tartószerkezetbe,
bordás betonacélból, 12-20 mm átmérő között

FERALPI bordás betonacél, 6 m-es számban, Bst500S 12 mm

Referencia ár: 307838 Ft/t

0,08 t

24627 Ft

17. MVH kód: 33-001-0090215

Kód: 33-001-001.3.2.4.1.1-0010208

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Falazás és egyéb kőműves munkák

Teherhordó és kitöltő falazatok

Teherhordó és kitöltő falazat készítése,
beton falazóblokk vagy zsaluzóelem termékekből,

200 mm falvastagságban,

200x500x230 mm-es méretű

beton zsaluzóelemből,

kitöltő betonnal, betonacél beépítéssel

Leier ZS 20-as zsaluzóelem, 200/500/230 mm,C16/20-16/kissé képlékeny kavicsbeton, B 60.40:10 mmátmérőjű betonacél**Referencia ár: 11635 Ft/m2****2,5 m2****29088 Ft****18. MVH kód: 34-000-0096022**

Kód: 34-000-001.3

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Fém- és könnyű épületszerkezetek szerelése

Bontási munkák

Épület acélvázszerkezet,

acél tetőszerkezet bontása rácsos vagy tömör szaruzattal, 40 kg/m2 tömegig**Referencia ár: 4046 Ft/m2****10,5 m2****42483 Ft****19. MVH kód: 35-000-0108132**

Kód: 35-000-002.1

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Ácsmunka

Bontási munkák

Tetőlécezés bontása bármely

egyszeres hornyolt cserépfedés alatt**Referencia ár: 304,15 Ft/m2****604,22 m2****183774 Ft**

20. MVH kód: 35-002-1534086

Kód: 35-002-004.2-0192803

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Ácsmunka

Tetőfólia- és alátétlemez-terítés

Páraáteresztő alátétfólia terítése 15 cm-es átfedéssel (ellenléc külön tételben számolandó)

ragasztószalaggal rögzítve

BRAMAC Pro páraáteresztő tetőfólia

Referencia ár: 1059,2 Ft/m²

604,22 m²

639990 Ft

21. MVH kód: 35-003-0108825

Kód: 35-003-001.5-0410051

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Ácsmunka

Tetőlécezések, szelemenek

Tetőlékezés betoncserep alá, 5/4-es lécből

BRAMAC tetőléc 2-6,5 m hosszú 30/32x48/50 mm

Referencia ár: 771,1 Ft/m²

604,22 m²

465914 Ft

22. MVH kód: 35-003-0108830

Kód: 35-003-001.6

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Ácsmunka

Tetőlécezések, szelemenek

Tetőlékezés

tetőfelület ellenlékezésének elkészítése

Referencia ár: 345,2 Ft/m

825 m

284790 Ft

23. MVH kód: 35-003-0108934

Kód: 35-003-003-0410051

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Ácsmunka

Tetőlécezések, szelemenek

Gerincléc elhelyezése gerincléctartóra, taréjgerinc- és élgerincképzésnél

Tetőléc 2-6.5 m hosszú 30/32x48/50 mm

Referencia ár: 1069,25 Ft/m

80 m

85540 Ft

24. MVH kód: 35-021-1534414

Kód: 35-021-001-0211271

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Ácsmunka

Faanyag lángmentesítés

Faanyag lángmentesítésemázolási technológiával felhordott anyaggal,egyszeri bevonat

KEMIKÁL TETOL FB égéskésleltető, gomba- és rovarkárosítás elleni, faanyagvédőszer

Referencia ár: 961,05 Ft/m2

500 m2

480525 Ft

25. MVH kód: 36-000-0110610

Kód: 36-000-001.3

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Vakolás és rabricolás

Bontások

Vakolat leverése

homlokzatról 2,5 cm vastagságig

Referencia ár: 621,6 Ft/m2

450 m2

279720 Ft

26. MVH kód: 36-000-0110622

Kód: 36-000-001.4

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Vakolás és rabricolás

Bontások

Vakolat leverése

lábazati cementvakolat 5 cm vastagságig

Referencia ár: 1953,6 Ft/m2

75 m2

146520 Ft

27. MVH kód: 36-000-0110634

Kód: 36-000-002

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Vakolás és rabricolás

Bontások

Díszvakolatok és szobrászmunkák leverése

Referencia ár: 1065,6 Ft/m2

65 m2

69264 Ft

28. MVH kód: 36-005-0114805

Kód: 36-005-001.1.1.1.1-0414710

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Vakolás és rabicolás

Homlokzatvakolatok, előkevert gyári szárazhabarcsból

Homlokzati alapvakolat réteg készítése

kézi felhordással,

előkevert normál szárazhabarcsból,

sima, normál mész-cement vakolat,

2 cm vastagságban

LB-Knauf Prémium kézi alapvakolat, Cikkszám: 215011**Referencia ár: 3226,2 Ft/m²****385 m²****1242087 Ft****29. MVH kód: 36-005-0114863**

Kód: 36-005-001.1.1.1.2-0414710

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Vakolás és rabicolás

Homlokzatvakolatok, előkevert gyári szárazhabarcsból

Homlokzati alapvakolat réteg készítése kézi felhordással, előkevert normál szárazhabarcsból,

sima, normál mész-cement vakolat, többlet minden további 1 cm vastagságban

LB-Knauf Prémium kézi alapvakolat, Cikkszám: 215011**Referencia ár: 1614,6 Ft/m²****250 m²****403650 Ft****30. MVH kód: 36-005-0116863**

Kód: 36-005-011.1.2.1.1-0415100

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Vakolás és rabicolás

Homlokzatvakolatok, előkevert gyári szárazhabarcsból

Hagyományos nemesvakolat készítése

kézi felhordással,

dörzsölt felülettel,

függőleges felületen, homlokzaton

finomszemcsés d_{max} ≤ 2,0 mm**Baumit Nemes Vakolat, dörzsölt, 2 mm vtg. fehér, Cikkszám: 153004****Referencia ár: 1422,4 Ft/m²****450 m²****640080 Ft**

31. MVH kód: 36-007-0123126

Kód: 36-007-009.1.1-0414722

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Vakolás és rabilolás

Lábazati vakolatok

Lábazati vakolatok;

lábazati alapvakolat felhordása kézi erővel,

2 cm vastagságban

LB-Knauf Lábazati alapvakolat, fagyálló, Cikkszám: 212111

Referencia ár: 3049,4 Ft/m2

75 m2

228705 Ft

32. MVH kód: 36-007-0123172

Kód: 36-007-009.1.2-0414722

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Vakolás és rabilolás

Lábazati vakolatok

Lábazati vakolatok;

lábazati alapvakolat felhordása kézi erővel,

többször minden további 1 cm vastagságban

LB-Knauf Lábazati alapvakolat, fagyálló, Cikkszám: 212111

Referencia ár: 1635,2 Ft/m2

50 m2

81760 Ft

33. MVH kód: 36-008-0123382

Kód: 36-008-001.1.1-0414709

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Vakolás és rabilolás

Húzott homlokzati tagozatok

Mész-cement kötőanyagú homlokzati párkányhúzás készítése,

egyenestételben,

30 cm kiterített szélességig

LB-Knauf Kvádervakolat, Csz: 213001

Referencia ár: 4231 Ft/m

30 m

126930 Ft

34. MVH kód: 36-008-0123663

Kód: 36-008-002.3-0414709

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Vakolás és rabilolás

Húzott homlokzati tagozatok

Mész-cement kötésű homlokzati profilos nyíláskeret húzás,

25 cm kiterített szélességig

LB-Knauf Kvádervakolat, Csz: 213001**Referencia ár: 3182,4 Ft/m****115 m****365976 Ft****35. MVH kód: 36-008-0123726**

Kód: 36-008-002.6-0414709

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Vakolás és rabilolás

Húzott homlokzati tagozatok

Mész-cement kötésű homlokzati profilos nyíláskeret húzás, sarokösszedolgozása, 20,01-25 cm kiterített szélesség között

LB-Knauf Kvádervakolat, Csz: 213001**Referencia ár: 711,8 Ft/db****50 db****35590 Ft****36. MVH kód: 36-012-0124982**

Kód: 36-012-002.1.1.1-0211577

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Vakolás és rabilolás

Speciális vakolatok Szellőző, falszárító felújító vakolat készítése,

alacsony és közepes só és nedvességtartalom esetén, kézi felhordással, szárazhabarcsból,

2 cm vastagságban Sika Mur speciális falszárító,sólekötő szárazhabarcs

Referencia ár: 7752,4 Ft/m2**65 m2****503906 Ft****37. MVH kód: 36-090-0130393**

Kód: 36-090-002.1.3

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Vakolás és rabilolás

Javítási és pótlási munkák

Vakolatok pótlása, keskenyvakolatok pótlása

oldalfalon,

21-40 cm szélesség között**Referencia ár: 961,4 Ft/m****200 m****192280 Ft**

38. MVH kód: 37-000-0130754

Kód: 37-000-001.1

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Kémény-, füstgázrendszerek építése

Kémény-, füstgázrendszerek bontása

Kémények bontása,

épületen belül

Referencia ár: 32869,3 Ft/ml

3,2 ml

105182 Ft

39. MVH kód: 37-000-0130766

Kód: 37-000-001.2

Verzió:2016-1

Építőmesteri munkák

Kémény-, füstgázrendszerek építése

Kémény-, füstgázrendszerek bontása

Kémények bontása,

tetőn kívül

Referencia ár: 49603,6 Ft/ml

2,3 ml

114088 Ft

40. MVH kód: 41-000-0197685

Kód: 41-000-001

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Tetőfedés

Bontások

Síkpala fedés bontása (bármely méretű)

Referencia ár: 774,2 Ft/m2

604,22 m2

467787 Ft

41. MVH kód: 41-003-2256905

Kód: 41-003-021.1.3-0116362

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Tetőfedés

Égetett agyag anyagú cserépfedések

Egyszeres fedés húzott, hornyolt tetőcserepekkel,

rögzítés nélkül,

36-40° tetőhajlásszög között

CREATON Róna hornyolt egyenesvágású kerámia alapcserép 20,5×40 cm, natúrvörös

Referencia ár: 3611,3 Ft/m2

604,22 m2

2182020 Ft

42. MVH kód: 41-003-2257125

Kód: 41-003-029.11-0116407

Verzió:2016-1

Szakipari munkák

Tetőfedés

Égetett agyag anyagú cserépfedések

Egyszeres húzott, hornyolt tetőcserép fedésnél,

élgerinc készítése kúpcseréppel, kúpcseréprögztítővel, gerincszellőző-szalaggal vagy fésűs gerincelemmel

CREATON kerámia hódfarkú kúpcserép (típusok: BZ, BL, BM, BG, BKOK, BKMK, BMK, BMZ) natúrvörös**Referencia ár: 7082,25 Ft/m****40 m****283290 Ft****43. MVH kód: 41-003-3288025**

Kód: 41-003-029.12-0116711

Verzió:2016-1

Szakipari munkák

Tetőfedés

Égetett agyag anyagú cserépfedések

Egyszeres húzott, hornyolt tetőcserép fedésnél,

élgerincnél kezdő gerincserép vagy taréjgerincnél kezdő gerincelem elhelyezése

CREATON kerámia kezdőkúp kagylóformájú, minden termékhez, NUANCE engóbozott**Referencia ár: 3756,2 Ft/db****5 db****18781 Ft****44. MVH kód: 41-003-2257171**

Kód: 41-003-029.21-0116364

Verzió:2016-1

Szakipari munkák

Tetőfedés

Égetett agyag anyagú cserépfedések Egyszeres húzott, hornyolt tetőcserép fedésnél, szellőzőcserép elhelyezése

CREATON Róna hornyolt egyenesvágású kerámia szellőző cserép 20,5×40 cm, natúrvörös**Referencia ár: 470,9 Ft/db****70 db****32963 Ft****45. MVH kód: 41-003-3288214**

Kód: 41-003-029.22-0117070

Verzió:2016-1

Szakipari munkák

Tetőfedés

Égetett agyag anyagú cserépfedések

Egyszeres húzott, hornyolt tetőcserép fedésnél,

szellőzőelem vagy szellőzőszalag elhelyezése eresznél

CREATON szellőző szalag 5 m-es, fekete/vörös, minden modellhez**Referencia ár: 1453,6 Ft/m****116,5 m****169344 Ft**

46. MVH kód: 41-003-2257210

Kód: 41-003-029.3-0116407

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Tetőfedés

Égetett agyag anyagú cserépfedések

Egyszeres húzott, hornyolt tetőcserép fedésnél,

taréjgerinc készítése kúpcseréppel, kúpcseréprögzítővel, gerincszellőző-szalaggal vagy fésűs gerincelemmel

CREATON kerámia hódfarkú kúpcserép (típusok: BZ, BL, BM, BG, BKOK, BKMK, BMK, BMZ) natúrvörös

Referencia ár: 7414,05 Ft/m

40 m

296562 Ft

47. MVH kód: 41-003-3288042

Kód: 41-003-029.13-0116700

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Tetőfedés

Égetett agyag anyagú cserépfedések

Egyszeres húzott, hornyolt tetőcserép fedésnél,

élgerinc és taréjgerinc csatlakozásnál 3 tengelyű elosztókúp elhelyezése

CREATON kerámia elosztókúp, 3 tengelyű minden termékhez, natúrvörös

Referencia ár: 13081,2 Ft/db

1 db

13081 Ft

48. MVH kód: 41-003-2257292

Kód: 41-003-029.33-0116503

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Tetőfedés

Égetett agyag anyagú cserépfedések

Egyszeres húzott, hornyolt tetőcserép fedésnél, tetőkibúvó ablak elhelyezése

CREATON tetőkibúvó ablak 45×55 cm

Referencia ár: 32131,9 Ft/db

3 db

96396 Ft

49. MVH kód: 41-003-0201374

Kód: 41-003-029.31-0194019

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Tetőfedés

Égetett agyag anyagú cserépfedések

Egyszeres húzott, hornyolt tetőcserép fedésnél,

hófogó- és biztonsági rendszer kiegészítők elhelyezése tetőfelületen

TONDACH fém hófogó hornyolt tetőcseréphez C 380

Referencia ár: 503,55 Ft/db

250 db

125888 Ft

50. MVH kód: 41-090-0221891

Kód: 41-090-009

Verzió:2016-1

Szakipari munkák

Tetőfedés

Javítások Ideiglenes ponyvatakarás

Referencia ár: 539,05 Ft/m2**425 m2****229096 Ft****51. MVH kód: 42-022-0260144**

Kód: 42-022-001.2.1.2.1.1-0314061

Verzió:2016-1

Szakipari munkák

Aljzatkészítés, hideg- és melegburkolatok készítése

Padlóburkolatok ragasztóhabarcsba

Padlóburkolat készítése,

kültérben, hőterhelt felületen, téglá, beton, vakolt alapfelületen, gres, kőporcelán lappal,

kötésben vagy hálósan, 3-5 mm vtg. ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel,

20x20 - 40x40 cm közötti lapmérettel

MUREXIN FSZ finomkőlap és gres ragasztó, fugázó, fehér**Referencia ár: 8759,5 Ft/m2****1,8 m2****15767 Ft****52. MVH kód: 42-022-2285501**

Kód: 42-022-003.2.1.1.2.1-0313116

Verzió:2016-1

Szakipari munkák

Aljzatkészítés, hideg- és melegburkolatok készítése

Padlóburkolatok ragasztóhabarcsba Lépcsőburkolat készítése,

kültérben, 3-10 mm ragasztóba rakva, 1-20 mm fugaszélességgel,

járólap 35 cm szélességig, 3 cm lapvastagságig, (élvédelem nélkül)

gres, kőporcelán lappal, 20x20 - 40x40 cm közötti lapmérettel

MAPEI Keraflex flexibilis csemperagasztó, szürke, Ultracolor Plus 100 fugázó, fehér**Referencia ár: 4095 Ft/m****8,5 m****34808 Ft****53. MVH kód: 42-022-2277212**

Kód: 42-022-002.2.2.2.1-0313116

Verzió:2016-1

Szakipari munkák

Aljzatkészítés, hideg- és melegburkolatok készítése

Padlóburkolatok ragasztóhabarcsba

Lábazatburkolat készítése, kültérben,

gres, kőporcelán lappal, lépcsős kivitelben, ragasztva, 3-5 mm ragasztóba rakva, 1-10 mm fugaszélességgel, 20 cm

magasságig, 20x20 - 40x40 cm közötti lapmérettel

MAPEI Keraflex flexibilis csemperagasztó, szürke, Ultracolor Plus 100 fugázó, fehér**Referencia ár: 2305 Ft/m****2,5 m****5763 Ft**

54. MVH kód: 43-000-0330732

Kód: 43-000-001

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Bádogozás

Bontási munkák

Függőereszecsatorna bontása,50 cm kiterített szélességig

Referencia ár: 589,2 Ft/m

116,5 m

68642 Ft

55. MVH kód: 43-000-0330773

Kód: 43-000-005

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Bádogozás

Bontási munkák

Lefolyó csatorna bontása50 cm kiterített szélességig

Referencia ár: 589,2 Ft/m

50 m

29460 Ft

56. MVH kód: 43-000-0330790

Kód: 43-000-007

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Bádogozás

Bontási munkák

Szegélyek, párkány könyöklő bontása,100 cm kiterített szélességig

Referencia ár: 1202,95 Ft/m

71,45 m

85951 Ft

57. MVH kód: 43-000-0330800

Kód: 43-000-008

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Bádogozás

Bontási munkák

Falfedések egy vagy két vízoros, hajlatbádog bontása,100 cm kiterített szélességig

Referencia ár: 785,6 Ft/m

18,6 m

14612 Ft

58. MVH kód: 43-000-0330836

Kód: 43-000-011

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Bádogozás

Bontási munkák

Tetőkibúvó ajtó vagy tetőablak bontása

Referencia ár: 883,8 Ft/db

4 db

3535 Ft

59. MVH kód: 43-002-0334520

Kód: 43-002-001.7-0140002

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Bádogozás

Csatornák

Függőereszcsatorna szerelése, félkörszelvényű, bármilyen kiterített szélességben,
horganyzott acéllemezből

Függőereszcsatorna Ha 0,55, félkör szelvényű, Ksz: 33 cm

Referencia ár: 1676,25 Ft/m

116,5 m

195283 Ft

60. MVH kód: 43-002-0336021

Kód: 43-002-011.6-0140602

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Bádogozás

Csatornák

Lefolyócső szerelése kör keresztmetszettel, bármilyen kiterített szélességgel,
horganyzott acéllemezből

Horganyzott lefolyócső Ha 0,55, körszelvényű, Ksz: 33 cm

Referencia ár: 2097,95 Ft/m

50 m

104898 Ft

61. MVH kód: 43-003-1806461

Kód: 43-003-001.1.4.1-0149645

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Bádogozás

Szegélyek és hajlatok

Ereszszegély szerelése

keményhéjalású tetőhöz,

bevonatos alumínium lemezből, 40 cm kiterített szélességig

Ereszszegély PREFALZ? alumínium szalagból fényes felülettel, 0,7 mm vtg., Ksz: 35 cm

Referencia ár: 3841 Ft/m

116,5 m

447477 Ft

62. MVH kód: 43-003-1806880

Kód: 43-003-004.1.6.1-0149643

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Bádogozás

Szegélyek és hajlatok

Falszegély szerelése

keményhéjalású tetőhöz,

bevonatos alumínium lemezből,

33 cm kiterített szélességig

Falszegély PREFALZ? alumínium szalagból fényes felülettel, 0,7 mm vtg., Ksz: 33 cm

Referencia ár: 2371,35 Ft/m

40 m

94854 Ft

63. MVH kód: 43-003-2816430

Kód: 43-003-004.1.6.1-0116602

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Bádogozás

Szegélyek és hajlatok

Falszegély szerelése

keményhéjalású tetőhöz,

bevonatos alumínium lemezből,

33 cm kiterített szélességig

CREATON fal/kéményszegély (5m/tekercs)

Referencia ár: 4535,35 Ft/m

4 m

18141 Ft

64. MVH kód: 43-003-1807432

Kód: 43-003-007.1.4.1-0149653

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Bádogozás

Szegélyek és hajlatok

Hajlatbádogozás korcolt kivitelben,kiselemes vagy táblás tetőfedő rendszerhez,

egyenes kivitelben,

bevonatos alumínium lemezből,

50-65 cm kiterített szélességgel

Hajlatbádóg PREFALZ? alumínium szalagból fényes felülettel, 0,7 mm vtg., Ksz: 65 cm

Referencia ár: 4330 Ft/m

8 m

34640 Ft

65. MVH kód: 43-003-1807691

Kód: 43-003-008.3.1-0149643

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Bádogozás

Szegélyek és hajlatok

Ablak- vagy szemöldökpárkány

bevonatos alumínium lemezből,

50 cm kiterített szélességig

Ablakpárkány PREFALZ? alumínium szalagból fényes felülettel, 0,7 mm vtg., Ksz: 33 cm

Referencia ár: 3360,95 Ft/m

31,25 m

105030 Ft

66. MVH kód: 43-003-1808151

Kód: 43-003-010.1.3.1-0149649

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Bádogozás

Szegélyek és hajlatok

Kétvízorros falfedés,

egyenestonalú kivitelben,

bevonatos alumínium lemezből, 50 cm kiterített szélességig

Kétvízorros falfedés PREFALZ? alumínium szalagból fényes felülettel, 0,7 mm vtg., Ksz: 50 cm

Referencia ár: 4718,75 Ft/m

10,6 m

50019 Ft

67. MVH kód: 44-000-0355525

Kód: 44-000-001.2

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Asztaloszerkezetek elhelyezése Bontások

Fa nyílászáró szerkezetek bontása, ajtó, ablak vagy kapu,

2,01-4,00 m² között

Referencia ár: 967,75 Ft/m²

27,3 m²

26420 Ft

68. MVH kód: 44-001-0359505

Kód: 44-001-005-0990138

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Asztaloszerkezetek elhelyezése

Fa ajtók, nyílászárók elhelyezése

Nyílászáró és falszerkezet közötti hézag tömítése poliuretán habbal,0,0007 m³/m kikeményedett habterfogattal, külső -
belső oldalon Rögzítés poliuretán habbal

Referencia ár: 504,05 Ft/m

40 m

20162 Ft

69. MVH kód: 44-002-2290344

Kód: 44-002-002-0184112

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Asztalosszerkezetek elhelyezése

Fa ablakok elhelyezése

Fa ablakdeszka, könyöklő, elhelyezése (szereléssel)

Ablakdeszka, (belső párkány) AD 200 Anyagminőség: S64, T68

Referencia ár: 4504,5 Ft/m

13,1 m

59009 Ft

70. MVH kód: 45-000-0376536

Kód: 45-000-003.4

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Lakatos-szerkezetek elhelyezése

Bontások

Egyéb épületlakatos szerkezetek bontása,

acélgerenda a szükséges vésésekkel

Referencia ár: 17918 Ft/t

0,85 t

15230 Ft

71. MVH kód: 45-004-0391501

Kód: 45-004-002-0180301

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Lakatos-szerkezetek elhelyezése

Korlátok, rácsok, kerítések elhelyezése

Lépcsőkorlát elhelyezése fészekbe vagy köcsavarosrögzítéssel

Acélcső korlát, 51 mm átmérőjű kézfogóval, alatta 5 sor 18 mm átmérőjű osztással, porszórt felülettel

Referencia ár: 40707,9 Ft/m

4,1 m

166902 Ft

72. MVH kód: 47-013-1817476

Kód: 47-013-021.1.2-0219023

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Felületképzés (festés, mázolás, tapétázás, korrózióvédelem)

Homlokzatfestések

Speciális diszperziós vinyl-polimer bázisú,műemléki (hőpajzs) homlokzatfesték rendszer,

vakolaton, két rétegben,

tagolt sima felületen

ThermoShield History kültéri falfesték, fehér + ThermoShield FixPlus alapozó 4x-re hígítható

Referencia ár: 2445,2 Ft/m2

65 m2

158938 Ft

73. MVH kód: 47-013-0479793
Kód: 47-013-015.3.1.1.2-0313640
Verzió:2016-1

Szakiipari munkák
Felületképzés (festés, mázolás, tapétázás, korrózióvédelem)
Homlokzatfestések
Diszperziós festések,
műanyag bázisú vizes-diszperziós plasztó-elasztikus hajszálrepedés áthidaló homlokzatfestékekkel, megfelelően előkészített ásványi alapfelületen vagy jól tapadó festékrétegen,
vakolaton, két rétegben,
egy vagy több színben,
tagolt sima felületen

III. rendszer Mapei Elastocolor oldószermentes, akrilgyantás, hajszálrepedésáthidaló homlokzatfesték, színkártya szerint

Referencia ár: 2638 Ft/m²	75 m²	197850 Ft
---	-------------------------	------------------

74. MVH kód: 47-011-0457006
Kód: 47-011-015.1.1.2-0159001
Verzió:2016-1

Szakiipari munkák
Felületképzés (festés, mázolás, tapétázás, korrózióvédelem)
Belsőfestések
Diszperziós festés
műanyag bázisú vizes-diszperziós fehér vagy gyárilag színezett festékekkel,
új vagy régi lekapart, előkészített alapfelületen, vakolaton, két rétegben,
tagolt sima felületen
Jupol belső falfesték, fehér

Referencia ár: 602,6 Ft/m²	120 m²	72312 Ft
--	--------------------------	-----------------

75. MVH kód: 48-002-2630485
Kód: 48-002-001.3.1.2-0099009
Verzió:2016-1

Szakiipari munkák
Szigetelés
Talajnedvesség elleni szigetelések
Talajnedvesség elleni szigetelés;
Padlószigetelés,
egy rétegben, minimum 4,0 mm vastag
elasztomerbitumenes (SBS modifikált) lemezzel, az aljzathoz foltonként vagy sávokban olvasztásos ragasztással, az átlapolásoknál teljes felületű hegesztéssel fektetve
VILLAS EO-G 4 F/K Extra, üvegszövet hordozórétegű, 4 mm vastag, SBS-oxid DUO lemez

Referencia ár: 2036,9 Ft/m²	3,6 m²	7333 Ft
---	--------------------------	----------------

76. MVH kód: 48-007-0544011

Kód: 48-007-001.2.2-0092026

Verzió:2016-1

Szakiipari munkák

Szigetelés

Hőszigetelések

Magastető hő- és hangszigetelése;

Szaruzat alatti szigetelés fa vagy fém fedélszék esetén(rögzítés külön tételben),

kőzetgyapot hőszigetelő lemezzel

ROCKWOOL Multirock könnyű kőzetgyapot lemez 120 mm

Referencia ár: 2333,2 Ft/m2

850 m2

1983220 Ft

77. MVH kód: 62-002-0678023

Kód: 62-002-021.3-0613950

Verzió:2016-1

Közlekedés építési munkák

Kőburkolat készítése

Burkolatszegélyek

Egyéb használatos szegélykövek, útszegélyek készítése,alapárok kiemelése nélkül, betonhézagolással,

100 cm hosszú elemekből

LEIER Quartz kerti szegélykő, szürke, 100x5x20 cm

Referencia ár: 1096,7 Ft/m

32 m

35094 Ft

78. MVH kód: 62-003-0678572

Kód: 62-003-007.1.1-0611011

Verzió:2016-1

Közlekedés építési munkák

Kőburkolat készítése

Burkolatok

Térburkolat készítése tükörkiemeléssel, 15 cm vtg.tömörített kavics alapréteggel, 3 cm vtg.homokagyazattal,

előregyártott mosott felületű betonlapból, 40x40x3,8, 40x40x5, 50x50x5, 50x50x5,5 cm-es

A Beton-Viacolor Kerti lap, 50x50x5 cm, szürke

Referencia ár: 5097,5 Ft/m2

32 m2

163120 Ft

79. MVH kód: 90-005-1177465

Kód: 90-005-007.1

Verzió:2016-1

Kiegészítő tevékenységek, létesítmények

Takarítási munkák

Vegyes takarítási munkák Lomtalanítás

padláson

Referencia ár: 708,4 Ft/100 m2

400 m2

2834 Ft

80. MVH kód: 93-011-3681732

Kód: 93-011-002.1.1-0101011

Verzió:2016-1

Kiegészítő tevékenységek, létesítmények

Környezetvédelemi berendezések

Azbesztmentesítés

Azbeszttartalmú építőanyagok eltávolítása, (mentesítési terv, egyéni védőfelszerelés és vizsgálólabor költségét külön tételben kell kiírni), erős kötésű azbeszttermékek bontása, sík azbeszttartalmú pala (6mm vtg.) bontása

Dunamenti Tűzvédelem veszélyes hulladék, erőskötésű azbeszttartalmú építési törmelék, lerakóhelyi díj

Referencia ár: 8090 Ft/m2

604,22 m2

4888140 Ft